ITR SCHWERLAST 2018
	 	 SCHWERLAST
Teleskopführungen bis 2.000 kg
	 Stahl, Aluminium, Edelstahl
NEU
2
Die Indunorm Bewegungstechnik GmbH mit Sitz in Duisburg und in Stuttgart ist ein Familienunternehmen und entwickelt, fertigt und

• Industrielle Maschinen
Teleskopführungen
 Bestellschlüssel – Beispiel
ITR6030 – 800L
Einbaulänge
Teleskopführung-Typ/Artikelnummer
ohne Zusatz: Stahl-Ausführung
AL: Aluminium-Ausführung
R: Edelstahl-Ausführung
B: Beidseitiger Vollauszug
ITR4024AL 15
ITR5030AL 16
ITR7032AL 17
ITR4024 6
ITR5030 7
ITR6030 8
ITR7032 9
ITR8032 10
ITR9036 11
ITR11044 12
ITR12044 13
ITR15055 14
ITR4024R 18
ITR5030R 19
ITR6030R 20
ITR7032R 21
ITR9036R 22
H
(m
m
)
H
(m
m
)
H
(m
m
)
B (mm)
B (mm)
B (mm)
Artikel/Typ                 Seite
(ITR HB)
SCHWERLAST Aluminiumschienen
Doppel-T-Design in Aluminium (6082-T6)
2.
SCHWERLAST Edelstahlschienen
Doppel-T-Design in Edelstahl (316L)
3.
SCHWERLAST Stahlschienen
Doppel-T-Design in Stahl (C45E+C)
1.
SCHWERLAST: Vollkern-Schwerlastschienen
4
ITR4024ALB 27
ITR5030ALB 28
ITR7032ALB 29
ITR8017 30
ITR10020 31
(ITR HB)
ITR4024B 23
ITR5030B 24
ITR7032B 25
ITR9036B 26
H
(m